２０２4 年 7月 17日

東日本支部会員 各位

一般社団法人日本自動車部品工業会

東 日 本 支 部

見学会開催のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度第 2回目の見学会は「物流」をテーマに開催致します。

今回は、佐川急便グループの次世代型大規模物流センター「X フロンティア」を見学致します。

同センターは、最新の自動仕分け機による中継拠点の集約と積載効率向上を図り、またロボ

ティクス技術による省人化設備などを導入した最新の物流施設であります。

業務ご多忙かと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご参加いただきますよう願い申し上げ

ます。

参加をご希望される場合には下記 URL より、８月８日（木）までにお申込をお願い致します。

敬具

記

１．開催概要

（１）日 時 ： ２０２４年８月３０日（金） １０：００～１６：００

（２）場 所 ： SGホールディングスグループ 『X フロンティア』

          所在地…東京都江東区新砂３-２-９

（３）定 員： ①１０：００～１２：００ １５名 ②１３：３０～１５：３０ １５名

◎AM・PM２班に分け募集します

◎1 社 1名・定員に達し次第募集を終了します

２．参加申込先 ：

① AM班 https://www.japia.or.jp/sghldgs_am/

② PM班 https://www.japia.or.jp/sghldgs_pm/

申込締切：定員に達し次第募集を終了します

３．注意事項

① 集合時間・場所等については、登録頂きましたメールに改めてご連絡致します

② 当日の無断キャンセルはおやめください

以上

～本件に関する問合せ・連絡先～

日本自動車部品工業会 東日本支部 坪井

TEL：０３-３４４５-４２１２／Eメール：tsuboi@japia.or.jp（坪井）

）

https://www.japia.or.jp/sghldgs_am/
https://www.japia.or.jp/sghldgs_pm/
mailto:tsuboi@japia.or.jp（坪井）